
Rostislav Čermák
Tel.: +420 602 770 994
E-mail: rostislav.cermak@qara.cz

Číslo nabídky: 14788
black-reality.cz/reality/84672/

 

RD 4+1, 115m2, pozemek 1147m2
Hlavní , Mnichovice, Praha-východ
8 590 000 Kč
Tato nemovitost je zděná, zateplená a trvale obyvatelná chata, která je umístěna na prosluněním JZ orientovaném pozemku
v klidné části Mnichovic - Myšlíně. Dům je částečně podsklepen, kde je umístěn elektrický kotel a bojler plus další místnost
třeba na uložení zeleniny. V 1NP vejdete do předsíně, na kterou navazuje koupelna s vanou a toaletou, a kde přes kuchyň
projdete do obývacího pokoje s krbovými kamny, které snadno vyhřejí celou chatu. Ve 2 NP jsou dvě samostatné ložnice a
každá má k dispozici balkon s krásným výhledem. k dispozici je zde praktická samostatná toaleta. Po mlynářském schodišti
se dostanete do 3 NP a další místnosti, která může sloužit jako třetí ložnice, nebo ateliér a která má také svůj balkón s
jedinečným výhledem na pozemek a do širokého okolí. Město Mnichovice nabízí výjimečnou kombinaci blízkosti přírody,
snadné dostupnosti do Prahy jak autem, tak vlakem a současně širokou nabídku infrastruktury a služeb. Je zde školka,
základní škola a gymnázium a také školka a škola Montessori. Několik obchodů s potravinami, obuví, vinotéky a další.
Několik restaurací a taneční sál zajišťují bohatý společenský život. Jedinečné je lyžařské a sportovní centrum Šibeniční vrch
se svou sjezdovkou, tenisovými, squashovými a volejbalovými kurty. Najdete zde také další tenisovou halu a řadu dalších
sportovišť, včetně fotbalového týmu a týmu pozemního hokeje s velmi dlouhou tradicí. Pokud nepotřebujete velký prostor v
domě, ale hledáte o to větší prostor okolo, tak tato nemovitost může splnit Vaše očekávání.

http://www.black-reality.cz/reality/84672/

